

Peter L. Holding ApS

Vesterfælledvej 26, 1750 København V

CVR-nr. 29 32 83 82

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. januar 2020.

Peter Løvshall
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Peter L. Holding ApS Vesterfælledvej 26 1750 København V
	CVR-nr.: 29 32 83 82
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Løvshall
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Nykredit

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i konsulentvirksomhed og holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.700 kr. mod -7.985 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -8.009 kr. mod -8.400 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-7.700	-7.985
Andre finansielle indtægter	0	2.971
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-309</u>	<u>-3.386</u>
Resultat før skat	-8.009	-8.400
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-8.009</u>	<u>-8.400</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	180.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-8.009</u>	<u>-188.400</u>
Disponeret i alt	<u>-8.009</u>	<u>-8.400</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	1.925	1.996
1 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>31.537</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.925</u>	<u>33.533</u>
Likvide beholdninger	<u>154.913</u>	<u>311.086</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>156.838</u>	<u>344.619</u>
Aktiver i alt	<u>156.838</u>	<u>344.619</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	26.098	34.107
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	180.000
Egenkapital i alt	151.098	339.107
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	5.740	5.512
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.740	5.512
Gældsforpligtelser i alt	5.740	5.512
Passiver i alt	156.838	344.619

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2019
Direktion	10,4	31.537	0
		31/12 2019	31/12 2018

2. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
	125.000	125.000

3. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2019	34.107	222.507
Årets overførte overskud eller underskud	-8.009	-188.400
	26.098	34.107

4. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte 1. januar 2019	180.000	105.800
Udloddet udbytte	-180.000	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	0	180.000
	0	180.000

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerheder af nogen art.
